2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУЛЫМЬЯ

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Мулымья от 31 октября 2017 года № 286 «Об утверждении Положения о размерах и условиях оплаты труда выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе и муниципальных служащих органов местного самоуправления сельского поселения Мулымья»
В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие действующему законодательству, руководствуясь Уставом сельского поселения Мулымья, Совет депутатов сельского поселения Мулымья решил:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования сельского поселения Мулымья от 31 октября 2017 года № 286  «Об утверждении Положения о размерах и условиях оплаты труда выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе и муниципальных служащих органов местного самоуправления сельского поселения Мулымья» (далее-решение), следующие изменения:

1.1.
Раздел 2 приложения к решению изложить в новой редакции:

«2. Размер денежного вознаграждения выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе

	№ п/п
	Наименование должности
	Размер денежного вознаграждения, рублей

	1
	Глава сельского поселения Мулымья
	3 696,00

.»
1.2.
Раздел 11 приложения к решению изложить в новой редакции:

«11. Ежемесячная (персональная) выплата за сложность, напряженность и высокие достижения в работе

            11.4.2. по высшим должностям муниципальной службы, учреждаемым для выполнения функции «руководитель» - 5,033 должностного оклада;

11.4.3.  по главным должностям муниципальной службы, учреждаемым для выполнения функции «руководитель» - 4,53 должностного оклада;

11.4.4. по старшим  должностям муниципальной службы, учреждаемым для выполнения функции «специалист» - 4,022 должностного оклада.

 2. Настоящее решение обнародовать в соответствии с решением Совета депутатов от 28 марта 2017 года №246 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Мулымья».

3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования и распространяется на правоотношения с 01 января 2020 года.

4.  Контроль за выполнением решения возложить на комиссию по бюджету, финансовой и налоговой политике, по вопросам муниципального имущества (Гандзюк В.Р.), начальника финансово-экономического отдела администрации сельского поселения Мулымья (Белоусова А.И.).

Председатель Совета депутатов

О.Е.Огрызко

Глава сельского поселения Мулымья

Е.В.Белослудцев
д.Ушья

«17» января  2020 года

№ 98